Председателю Диссертационного
совета Д.ОЗ. 17.558 при КГМА им.
И.К. Ахунбаева и Института
биотехнологии НАН КР Зурдинову
А.З., д.м.н., проф. чл.-корр НАН КР
от Жугунисова К.Д. аспиранта

q С р  о /  ! Института биотехнологии НАН КР

f 1 j tCpM'а. Г
к

iv v  Заявление

Прошу Вас принять к рассмотрению на заседании Диссертационного
совета Д.ОЗ. 17.558 при КГМА им. И.К. Ахунбаева и Института
биотехнологии НАН КР диссертационную работу на тему:
«Совершенствование средств профилактики и технологии приготовления
вакцины против блутанга», представленной на соискание ученой степени
кандидата биологических наук по специальности 03.01.06 -  биотехнология.

Аспирант
Института биотехнологии НАН КР Жугунисов К.Д.